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ÖZGEÇMİŞ VE ESERLER LİSTESİ

ÖZGEÇMİŞ
Adı ve Soyadı: Ecem Haberal
Akademik Unvanı: DSÜ Öğretim Görevlisi
Cep Telefonu: 05324150001
E-postası: ecemhaberal@hotmail.com
Bildiği Yabancı Diller (Puan ve Yılı): İngilizce (2016 YDS: 87,5)
Uzmanlık Alanı: İç Mimarlık
	Derece 
	Bölüm/Program
	Üniversite 
	Yıl 

	Lisans 
	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
	Bilkent Üniversitesi
	2011

	Y. Lisans
	Interior Design
	University of the Arts London
	2012

	Y. Lisans 
	Sanat Tarihi
	Hacettepe Üniversitesi
	2021

	Doktora 
	
	
	

	Doç. / Prof.
	
	
	


Yüksek Lisans Tez Başlığı ve Tez Danışman(lar)ı: “19. Yüzyılda Eser-i İstanbul Damgalı Porselen Üretimi”, Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Suat ALP
Görevler: 

	Görev Unvanı 
	Görev Yeri
	Yıl 

	DSÜ. ÖĞR. GÖR.
	Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
	2021-şimdi

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Son iki yılda verdiği lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler (Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir): 

	Akademik Yıl 
	Dönem 
	Dersin Adı 
	Haftalık Saati 
	Öğrenci Sayısı 

	
	
	
	Teorik 
	Uygulama 
	

	2020-2021
	Bahar 
	İÇT 402 Tasarım Stüdyosu VI
	4
	4
	10

	2021-2022 
	Güz 
	İÇT 401 Tasarım Stüdyosu V
	4
	4
	10

	
	Bahar
	İÇT 402 Tasarım Stüdyosu VI
	4
	4
	10

	2022-2023
	Güz
	
	
	
	

	
	Bahar
	İÇT 402 Tasarım Stüdyosu VI
	4
	4
	10

	2023-2024 
	Güz
	İÇT 401 Tasarım Stüdyosu V
	4
	4
	10

	
	Bahar
	  
	  
	  
	  


ESERLER 
A. Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler:
A1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………..
B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında (proceedings) basılan bildiriler:
B1. ‘ESER-I ISTANBUL’ STAMPED PORCELAIN PRODUCTION IN THE OTTOMAN EMPIRE. 17th International Congress of Turkish Art: 18-21 September 2023, Warsaw. Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı.
C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler:
C1. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar:
C1.1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………

C2. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplardaki bölümler: 

C2.1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………

D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler:
D1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………..
E. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında basılan bildiriler:

E1. ……………………………………………………………………………………………………………………………………..

F. Sanat ve tasarım etkinlikleri:
F1. Kişisel Sergi 04-15 Mart 2019/Ankara Üniversitesi Kültür ve Sanat Evi
G. Diğer yayınlar:
(Yukarıdaki maddelerde yer alan başlıklardaki kategorilere girmeyen ve belirtilmek istenen tüm eserler bu maddenin altında belirtilecektir.)
G1. Yayına Hazır Araştırmalar:
G1.1. Topkapı Sarayı Müzesi Yıldız Porselenleri Koleksiyonu’nda İstanbul Kenti Temsiliyeti - Şubat 2019

G1.2. 19. ve 20. Yüzyıl Avrupa Çini ve Seramiklerinde Osmanlı Etkisi - Ocak 2020
G1.3. Erken Osmanlı Dönemi Çini ve Seramik Sanatı - Şubat 2020
G1.4. 19. Yüzyıl Osmanlı İmparatorluğu’nda Porselen ve Çini -  Temmuz 2020
G1.5. 19.Yüzyıl Osmanlı Mekanlarında Porselen ve Çini Kullanımı - Haziran 2020

